EDITAL Nº 002/2012

A Diretora do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no

exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

 FAZ SABER aos interessados o resultado dos pedidos de VAGAS PARA PORTADOR DE

DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR PARA VAGA INICIAL:

LICENCIATURA PLENA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEFERIDOS

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA

1º Camila Rafaeli Bocatti 8,6468

2º Ana Carolina de Moraes Correia 8,3709

3º Leandro Figueiredo Rosa 7,8170

4º Guilherme Henrique Rezende 7,7840

5º Ana Selma Rosa Silva da Cruz 7,3023

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DEFERIDOS

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA

1º Edivania Martins de Lima 8,9471

2º Flávia Cristina Figueiredo 8,9414

3º Ana Roberta Freitas da Cruz 8,6973

4º Marcos Vinicius Penha 8,6273

5º Plínio da Silva Andrade 8,6267

6º Gecionil de Oliveira Gomes Mastelaro 8,5000

7º Liliane Torres da Silveira 8,4909

8º Renato Fortunato 8,3470

9º Willian Santiago Dias 8,2333

10º Marco Aurélio da Silva Santos 8,2020

11º Valdecir Aparecido Martins 8,1875

12º Arailton Xavier de Barros 8,1043

13º Welliton José Teodoro 8,0566

14º Franciele Cristina Nalin 7,9854

15º Débora Mariane Alves 7,9741

16º Alessandra Aparecida da Silva 7,8897

17º Lílian Germano Bacon 7,6889

18º Fernanda Alves Santana 7,6823

19º Ana Carolina dos Santos 7,5643

20º Diones Carlos de Campos 7,5438

21º Leandro Aparecido Domingues 7,5431

22º Guilherme Gavino de Andrade 7,3382

23º Jocimara da Silva 6,7497

BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS

DEFERIDOS

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA

1º Luiz Rogério Gonçalves Arantes 9,6260

2º Marcos Paulo dos Santos B. Merheb 9,6250

3º Welington Henrique de Almeida Gomes 8,7088

4º Fabiane Angélica de Oliveira 8,6452

5º Elizangela Gobetti 8,6278

6º Anderson Kawano Shiray 8,5403

7º Ronaldo Sabatine Ribeiro 8,5197

8º Gleison Lima Batista 8,3158

9º Eliane Madoenho 8,3064

10º Mônica Regina Rossieri 8,1811

11º Wesley Yslan Mastelaro 8,05070

12º Andreza Cristina Gomes 6,8610

INDEFERIDO

Michel Marques

LICENCIATURA PLENA EM GEOGRAFIA

DEFERIDOS

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA

1º Andressa Rodrigues Sensato Oliveira 8,5992

2º Sebastião Vicente da Cunha 8,5500

3º Ana Paula da Silva 8,4548

4º Nathália Silva Mariano 8,3819

5º Osvaldo Leopoldo Ibba 8,3789

6º Cristiane Bianchi Cordeiro Rosa Pinto 8,1800

7º Silvana Stefano 8,1427

8º Juliane Machado Alexandre 7,9521

9º Verônica Gomes de Lima 7,8520

10º Rosimeri Pereira da Silva 7,7863

11º Joselene Costalonga 7,5200

12º Joseane Costalonga Andrade 7,2100

LICENCIATURA PLENA EM LETRAS: PORTUGUÊS/INGLÊS – NOTURNO

DEFERIDOS

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA

1º Edvânia Ernesto Ferreira 9,0012

2º Sandra Lamar 8,7560

3º Antonio Campos de Lima 8,6029

4º Neusa Custódio dos Santos 8,5770

5º Rosamaria M. de Souza 8,1403

6º Juliana H. Marquito 8,0700

7º Sônia Maria P. Rocha 8,0402

8º Vera Lúcia F. Rodrigues 7,9770

9º Sabrina N. da Silva 7,2058

10º Kelly Cristina Alfier 7,0793

LICENCIATURA PLENA EM MATEMÁTICA

DEFERIDOS

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA

1º Juliane Rodrigues Amaro 9,0654

2º Ana Paula Sargi 8,9792

3º Elisa Aparecida Damasceno 8,9551

4º Tiago Henrique Disero 8,8607

5º Fernanda Regina Zanata 8,7714

6º Jéssica Poliana Chede Subtil 8,6781

7º Otávio Silvestrini Dias de Góes 8,6046

8º Mariana Alcântara do Nascimento 8,4611

9º Ricardo Rocha 8,4592

10º Alexandre Bueno Gandra 8,4500

11º Maria Imaculada Alves Cardoso 8,3680

12º Célio Roberto Moreira 7,9851

13º Laiana Antonia Santos 7,9762

14º Cíntia Renata Rossigalle 7,9000

15º Renata Pereira dos Santos 7,8903

16º Willian Vinicius Silva da Cruz 7,8372

17º Adão Schimidt Papi 7,5783

18º Márcio Coral 7,5226

19º Mário Sérgio Fuzeto 7,0964

20º Maria Luzeli pereira Ribeiro 6,7045

LICENCIATURA PLENA PEDAGOGIA - NOTURNO

DEFERIDOS

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA

1º Érica Fernanda da Silva Inácio  9,2491

2º Cláudia Cristina Gomes 8,6892

3º Acácio Timóteo Junior  8,4156

4º Maria Julia Santos Pansardi 8,3459

5º Vanessa Aparecida Milhano 8,116

6º Lucéia dos Santos 7,955

7º Rafaela Kaneko Leite 7,9259

8º Muriely Michelini de Souza 7,8205

9º Antonielli Ribeiro 7,732

10º Regiani Maria Jacometti 7,617

11º Elisângela Aparecida de Souza Amaral 7,6037

12º Karina Apolinário 7,5804

13º Giselly Aparecida Barbosa 7,2983

14º Lucimara de Souza 7,1168

-   O candidato convocado para matrícula deverá apresentar-se à Divisão Acadêmica, nos dias 01 e 02 de

março de 2012, das 15:00 às 20:00 horas, no Campus Universitário de Cornélio Procópio, no Bloco A,

sala 4,  munidos dos seguintes documentos:

a) duas fotocópias autenticadas do comprovante de conclusão de ensino superior;

b) duas fotocópias autenticadas da Certidão de Nascimento ou de Casamento;

c) duas fotocópias autenticadas da Cédula de Identidade civil ou militar;

d) duas fotocópias autenticadas do título de eleitor, bem como do documento que comprove estar

em dia com as obrigações eleitorais;

e) duas fotocópias autenticadas do documento que comprove estar em dia com o Serviço Militar;

f) duas fotocópias autenticadas do Cadastro de Pessoa Física, CPF;

g) duas fotografias 3x4cm recentes;

h) comprovante do recolhimento de preço público, conforme Resolução nº 10/2011 – CAD/UENP,

no  valor é de R$102,00

- O candidato que não efetuar sua matrícula no prazo, será automaticamente considerado desistente.

- O prazo para pedido de dispensa de disciplina será até os dias 08 e 09 de março.  O custo por disciplina

dispensada será de R$ 5,00.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 29 de fevereiro de 2012.

Profa. Me. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Diretora